[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                       АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22августа 2019г.                      с. Анучино                                 №   471
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Анучинском

муниципальном районе на 2020 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и  Уставом  Анучинского муниципального района  администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования   в Анучинском муниципальном районе на 2020- 2024 годы».

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная) опубликовать настоящее постановление и программу в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального района                  А.Я. Янчука.

Глава Анучинского

муниципального района
С.А. Понуровский